
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2017/1407/OSIO
Hlavní činnost
IC: 00063584

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv; ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje: Vinš Jiří Ing.
Telefon: 261 192 328
E-mail: jiri.vins@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

ZOAA s.no.
Hošťálkova 637/71, 169 00 Praha 6

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ: 24784036
plátce DPH ano
DIČ: CZ24784036
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského učtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Vypracování projektové dokumentace akce: Oprava VZT na MŠ Rabasova l068/)2, Praha 4.

Návrh řešení bude zahrnovat:
1. Zajištění vstupních podkladů (VSP) - vyhledání dokumentace v archivu, v případě potřeby vypracování slavebně- 
technického průzkumu
2. Projektová dokumentace - vypracování dokumentace dle vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, tj. hlavně 
(technická zpráva, půdorysy, případné pohledy a charakteristické detaily)
3. Inženýrská činnost - projednání dokumentace s dotčenými orgány a organizacemi v průběhu prací (hlavně Hygienická 
stanice hl. m. Prahy)
4. Výkaz výměr a položkový rozpočet - vypracování výkazu výměr- vypracování rozpočtu

Dokumentace bude předána v 6 vyhotoveních v tištěné podobě a Ix v elektronické podobě (-.pdť, -.dwg,) na nosiči CD. 
Dokumentace bude obsahovat Soupis prací v rozsahu uvedenýclt prací a dodávek, který' bude předán v 6 vyhotoveních v 
tištěné podobě a Ix v elektronické podobě (soubor -.xls) na nosiči CD (společně s PD). A kontrolní rozpočet bude předán v 
2x v tištěné podobě a 1 x elektronicky (-.pdť) na CD (odděleně od CD s PD).

Cena dle .specifikace, cenové nabídky zhotovitele ze dne 6.7.2017.

Cena celkem bez DPH: 55.500,00 Kč
DPH 21 %: i 1.655,00 Kč
Cena celkem včetně DPH: 67.155,00 Kč

Cena včetně DPH: 67.155,00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účel dodavatele do 30 dnů od doi učení faktury' 
odběrateli.

Termín dodání: 20.09.2017
Místo dodání: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
SmJuviií podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Při dodání předmětu plněni bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předměm plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plněni s vadanii není odběratel povinen převzít. .Ic-íi předmět 
plnění předmětem úpravy technické normy. ČSN ěi mezinárodni, musí hýt technická norma dodržejia.Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky 
odběratele. nebo k ní připojuje kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání zc strany dodavatele Jc dodavatel povinen zaplatil 
odběrateli smluvni pokutu, a to ve výši 0,5 % z celkově ceny předmětu plně!ii (včetně DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu 
dodáni. Při nedodrženi splatnosti ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prcHllení ve vý§i dle nařízení vlády CR. /měny 
v objednávce a akceptaci zmén lze činit jen písemnou ibnnou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plněni dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději 
do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny Je dodavatel oprávněn postoupit 
pouze po dohodě .s odběratelem. Je vyloučeno, aby nabídka s ncpt)dstatnvmí změnami učiněná iednt)u smluvni stranou jako proimávrh druhé smluvní .sirajič 
byla brána jako přijeli nabídky, pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li doíiavatel plátcem DPH, je povinen určil k zaplacení ceny pouze luzem.ský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § % odsl. 1 /DPH a 
zveřejněný dle 96 odst. 2 /DPlí. V případě, ze do data splatno.sli faktury - daňového dokladu nebude úěci. na který- má býT provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faklury - daňového dokladu a požádá poskyiovaiclc o jiný úěct. /a účelem předcházení 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plněni (§ 109 /DPH) muže objednatel postupovat zvláštním zpústíbem pro zajištění DPH (§ 109a 
ZDPM), tj. objednatel jc oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na účet správce daně, Cimž bude cena díla co do léto části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění /ástupcii odběratele; Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, lajemnik DMČ Praha 4, vedoucí odboi'u a jejich zástupci. Objednávkou 
ncíz.e zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce

mailto:jiri.vins@praha4.cz


rozpočtu odbCraicIc. Objednávky lze Činit do výk 200 tis. Kč bez DPH vcetné. Prekročí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odbčralclc, tato objednávka odbCratelc nezavazuje. Objcdnala-íi dodávky a služby Jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odbCraiele. tato 
objednávka odběratele nezavazuje.

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 26.07.2017

Objednal;
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Datum: 26.07.2017

Akceptace dodavatelem: ANQ / NE 
Jméno, příjmení, podpis opřávněné osoby:

Datum: ^

Ing. Lidmila Turková

Prah.a 4
Ing. Josef

vedoucí Odboru stavebních|nyfestic a opray!, :^,,;,!' i ítiv:;sv;:; „ oprac

Ing. arch. JakiiŘ jŽoula 
jednatel společno^/ZQAA s.rX


